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Wazon paraboliczny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wazon szklany. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w zdobinie naniesionej na obwodzie wazonu oraz 

w kształcie obrzeża wazonu. 

Wazon szklany ma dwie odmiany. 

Wazon szklany we wszystkich odmianach ma na swym obwodzie co najmniej jeden motyw 

zdobniczy złożony z leżących obok siebie elementów matowych otaczających co najmniej 

część obrzeża wazonu, które to elementy są położone na różnej głębokości w stosunku do 

przezroczystej powierzchni wazonu tworząc matowiony wielopoziomowo motyw zdobniczy. 

Obrzeże wazonu stykające się z tą, matowioną wielostopniowo zdobiną, ma co najmniej na 

części swego obwodu kształt nieregularnej fali. 

- pierwsza odmiana wazonu ze stopką w kształcie krążka i zbiornikiem w kształcie ściętej 

paraboloidy ma motyw zdobniczy matowiony wielopoziomowo, przedstawiający kwiat róży z 

zamkniętymi płatkami, jak pokazano na fig. 1, 

- druga odmiana wazonu ze stopką w kształcie krążka i zbiornikiem w kształcie ściętej 

paraboloidy ma motyw zdobniczy matowiony wielopoziomowo, przedstawiający kwiaty 

tulipana, jak pokazano na fig.2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Wazon szklany we wszystkich odmianach ma na swym obwodzie motyw zdobniczy 

złożony z leżących obok siebie elementów matowych otaczających co najmniej część 

obrzeża wazonu, które to elementy są położone na różnej głębokości w stosunku do 

przezroczystej powierzchni wazonu tworząc matowiony wielopoziomowo motyw 

zdobniczy. Obrzeże wazonu stykające się z tą, matowioną wielostopniowo zdobiną, ma 

co najmniej na części swego obwodu kształt nieregularnej fali. 

2. Pierwsza odmiana wazonu ze stopką w kształcie krążka i zbiornikiem w kształcie 

ściętej paraboloidy ma motyw zdobniczy matowiony wielopoziomowo, 



przedstawiający kwiat róży z zamkniętymi płatkami, położony przy zwężonym 
obrzeżu wazonu, umieszczony na skierowanej pionowo w dół łodyżce z kolcami, zaś 
od tej łodyżki odchodzi łukiem w prawo, krzyżując się z nią, łodyżka z kolcem, na 
którą jest umieszczony pąk róży, przemieszczony na obwodzie wazonu względem 
pierwszego kwiatu i położony w górnej części wazonu poniżej jego obrzeża, przy czym 
część płatków zamkniętego kwiatu róży styka się z obrzeżem wazonu obciętym 
nieregularnie na całym obwodzie, zaś w obrębie motywu zdobniczego obrzeże wazonu 
odzwierciedla górne krawędzie płatków, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1. 

3. Druga odmiana wazonu ze stopką w kształcie krążka i zbiornikiem w kształcie 
ściętej paraboloidy ma motyw zdobniczy matowiony wielopoziomowo, 
przedstawiający kwiaty tulipana z jednym kwiatem przy zwężonym obrzeżu i drugim, 
mniejszym, niżej po strome prawą, przy czym obie łodygi kwiatów lekko faliste, 
w przybliżeniu pionowe, wchodzą u dołu w liść tulipana, przedstawiony w postaci 
dwóch połączonych, matowych języczków leżących na różnych poziomach w stosunku 
do powierzchni wazonu, zaś obcięte nierównomiernie na całym obwodzie obrzeże, 
odzwierciedla w obrębie zdobiny zarys górnych krawędzi płatków tulipana, jak 
pokazano na załączonym rysunku, fig 2. 
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